Data de Abertura: 11 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS E DEMAIS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À BUSCA DE RECURSOS PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE.

VALOR: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

FORNECEDOR:FRANCIS CAMPAGNOLO ENGENHARIA, CNPJ Nº 40.893.636/0001-24

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20888/tzFT3ipu4yM-3qyLb_EtxLNGJBSk-2Vx.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20886/neoculHCQVv2IqqOStk8LNwVwr0El5jD.pdf